
[330] Escola Politècnica Superior d'Enginyeria de Manresa

Cens de professorat doctor amb vinculació permanent
Data de tancament: 8 de novembre de 2021

Document Cognoms i nom

***6385** AGUILA LOPEZ, FRANCISCO DEL

***2053** AL OMAR MESNAOUI, ANAS

***7070** ALCELAY LARRION, JOSE IGNACIO

***9091** ALFONSO ABELLA, MARIA PURA

***9773** ALSINA AUBACH, MONTSERRAT

***4064** BARCONS XIXONS, VICTOR

***4829** BERGAS JANE, JOAN GABRIEL

***4639** BONET DALMAU, JORDI

***1415** BONSFILLS PEDROS, ANA

***3777** CIRIANO NOGALES, YOLANDA

***3701** CONANGLA TRIVIÑO, LAURA

***3237** CORS IGLESIAS, JOSEP MARIA

***3397** CUNILL SOLA, JORDI

***8226** DEMIRKOL, ILKER SEYFETTIN

***2993** DOMENECH BLAZQUEZ, MARGARITA

***6282** DORADO CASTAÑO, ANTONIO DAVID

***2908** ESCOBET CANAL, ANTONI

***3156** ESCOBET CANAL, TERESA

***8170** FELIPE BLANCH, JOSE JUAN DE

***0851** FONT TEIXIDO, JOSE

***7666** FORTUNY SANTOS, JORDI

***2872** FREIJO ALVAREZ, MODESTO

***2712** FREIXAS BOSCH, JOSEP

***4532** GAMISANS NOGUERA, XAVIER

***2311** GIMENEZ PRADALES, JOSE MIGUEL

***3900** GIRALT MAS, MARIA ROSA

***3160** GRAU VILALTA, MARIA DOLORS

***1654** HERAS CISA, FRANCESC XAVIER DE LAS

***3070** LAO LUQUE, CONCEPCION

***7333** LOPEZ MARTINEZ, JOAN ANTONI

***2048** MARTINEZ TEIXIDOR, INMACULADA

***4384** MONCUNILL GENIZ, FRANCISCO JAVIER

***8436** OLIVA MONCUNILL, JOSEP

***2989** OLIVELLA PASTALLE, SEBASTIAN

***3402** PALA SCHONWALDER, PERE

***3183** PALACIOS QUIÑONERO, FRANCISCO

***5454** PARCERISA DUOCASTELLA, DAVID

***2393** PEÑA PITARCH, ESTEBAN

***2589** PUENTE DEL CAMPO, MARIA ALBINA

***0718** RIERA COLOM, MARIA DOLORES

***1480** ROSSELL GARRIGA, JOSEP MARIA

***6036** RUBIO MASSEGU, JOSEP

***3497** SANMIQUEL PERA, LLUIS

***3607** SOLE SARDANS, M. MONTSERRAT
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[330] Escola Politècnica Superior d'Enginyeria de Manresa

Cens de professorat doctor amb vinculació permanent
Data de tancament: 8 de novembre de 2021

Document Cognoms i nom

***1410** TARRES PUERTAS, MARTA ISABEL

***7459** VENTURA CAPELL, ENRIC

***2091** VICENTE RODRIGO, JESUS

***3780** VILA MARTA, SEBASTIAN

***4394** VILLAR RIBERA, RICARDO ALBERTO

***3707** VIVES COSTA, JORDI

Pàgina 2 de 8
Les dades d'aquest cens de la Universitat Politècnica de Catalunya només poden ser utilitzades per a finalitats exclusivament 

relacionades amb les funcions pròpies de la Universitat



[330] Escola Politècnica Superior d'Enginyeria de Manresa

Cens de professorat doctor amb vinculació permanent
Data de tancament: 8 de novembre de 2021

Document Cognoms i nom Departament

***6385** AGUILA LOPEZ, FRANCISCO DEL ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***2053** AL OMAR MESNAOUI, ANAS ENG.MECÀNICA

***7070** ALCELAY LARRION, JOSE IGNACIO ENG.MECÀNICA

***9091** ALFONSO ABELLA, MARIA PURA ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***9773** ALSINA AUBACH, MONTSERRAT MATEMÀTIQUES

***4064** BARCONS XIXONS, VICTOR ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***4829** BERGAS JANE, JOAN GABRIEL ENG.ELÈCTRICA

***4639** BONET DALMAU, JORDI ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***1415** BONSFILLS PEDROS, ANA ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***3777** CIRIANO NOGALES, YOLANDA ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***3701** CONANGLA TRIVIÑO, LAURA ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***3237** CORS IGLESIAS, JOSEP MARIA MATEMÀTIQUES

***3397** CUNILL SOLA, JORDI ENG.ELÈCTRICA

***8226** DEMIRKOL, ILKER SEYFETTIN ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***2993** DOMENECH BLAZQUEZ, MARGARITA MATEMÀTIQUES

***6282** DORADO CASTAÑO, ANTONIO DAVID ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***2908** ESCOBET CANAL, ANTONI ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***3156** ESCOBET CANAL, TERESA ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***8170** FELIPE BLANCH, JOSE JUAN DE ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***0851** FONT TEIXIDO, JOSE ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***7666** FORTUNY SANTOS, JORDI ORGANITZACIÓ D'EMPRESES

***2872** FREIJO ALVAREZ, MODESTO ENG.ELÈCTRICA

***2712** FREIXAS BOSCH, JOSEP MATEMÀTIQUES

***4532** GAMISANS NOGUERA, XAVIER ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***2311** GIMENEZ PRADALES, JOSE MIGUEL MATEMÀTIQUES

***3900** GIRALT MAS, MARIA ROSA ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***3160** GRAU VILALTA, MARIA DOLORS ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***1654** HERAS CISA, FRANCESC XAVIER DE LAS ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***3070** LAO LUQUE, CONCEPCION ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***7333** LOPEZ MARTINEZ, JOAN ANTONI ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***2048** MARTINEZ TEIXIDOR, INMACULADA ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***4384** MONCUNILL GENIZ, FRANCISCO JAVIER ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***8436** OLIVA MONCUNILL, JOSEP ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***2989** OLIVELLA PASTALLE, SEBASTIAN ENGINYERIA CIVIL I AMBIENTAL

***3402** PALA SCHONWALDER, PERE ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***3183** PALACIOS QUIÑONERO, FRANCISCO MATEMÀTIQUES

***5454** PARCERISA DUOCASTELLA, DAVID ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***2393** PEÑA PITARCH, ESTEBAN ENG.MECÀNICA

***2589** PUENTE DEL CAMPO, MARIA ALBINA MATEMÀTIQUES

***0718** RIERA COLOM, MARIA DOLORES ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***1480** ROSSELL GARRIGA, JOSEP MARIA MATEMÀTIQUES

***6036** RUBIO MASSEGU, JOSEP MATEMÀTIQUES

***3497** SANMIQUEL PERA, LLUIS ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***3607** SOLE SARDANS, M. MONTSERRAT ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC
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[330] Escola Politècnica Superior d'Enginyeria de Manresa

Cens de professorat doctor amb vinculació permanent
Data de tancament: 8 de novembre de 2021

Document Cognoms i nom Departament

***1410** TARRES PUERTAS, MARTA ISABEL ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***7459** VENTURA CAPELL, ENRIC MATEMÀTIQUES

***2091** VICENTE RODRIGO, JESUS ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***3780** VILA MARTA, SEBASTIAN ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC

***4394** VILLAR RIBERA, RICARDO ALBERTO ENGINYERIA GRÀFICA I DE DISSENY

***3707** VIVES COSTA, JORDI ENGINYERIA MINERA, INDUSTRIAL I TIC
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[330] Escola Politècnica Superior d'Enginyeria de Manresa

Cens de PDI no inclòs en l'apartat anterior
Data de tancament: 8 de novembre de 2021

Document Cognoms i nom

***7281** ARENAS PEREZ, CESAR

***9195** ARUMI CASANOVAS, ARNAU

***8521** BASCOMPTA MASSANES, MARC

***4650** BASTARDAS BONACHI, FRANCESC XAVIER

***5671** BASTARDAS FERRER, GEMMA

***5016** BERNADICH MARQUEZ, MARC

***1650** BUSQUETS RUBIO, PERE

***8410** CALVO TORRALBA, DANIEL

***3523** CAMARA ZAPATA, EDUARDO

***6310** CAMPDERROS MARCOS, SALVADOR

***3882** CARBONELL MAÑE, MONTSERRAT

***5264** CASELLAS PADRO, DANIEL

***2802** CATALA CALDERON, PAU

***7864** COBO MOLINA, RAUL

***5458** CONCUSTELL FARGAS, AMADEU

***2100** DE LAS HERAS MOLINS, PAU

***4709** DELIS RAMOS, FRANCISCO MANUEL

***1774** DOMINGUEZ DIAZ, RICARD

***5268** FERNANDEZ BENITEZ, ALBERTO AGUSTIN

***9055** FERNANDEZ BURRIEL, DAVID

***4429** FRANCH PARELLA, JORGE

***3849** FREIXANET DE LA IGLESIA, MARIA JOSEP

***3842** GARCIA SAEZ, LIDIA

***5929** GOMEZ GAMISANS, MONTSERRAT

***7007** GRAU TORRENT, SERGI

***9367** HOFFMANN SAMPAIO, CARLOS

***3371** KHARBOUCH, ABDELHAFID

***9956** LEDESMA BERENGUER, GUILLEM

***4946** LEON PARDO, MIQUEL

***8150** LLADO VALERO, JORDI

***8382** LLUSA SERRA, ALEIX

***4651** LOPEZ RIERA, ALEXIS

***7964** LUJAN BLANCO, ITZIAR

***8736** MARTI BADIA, M. ELENA

***4219** MARTIN VILLANUEVA, PREPEDIGNO

***6134** MARTINEZ CANO, FERRAN

***4376** MARTINEZ FITO, XAVIER

***2396** MIQUEL GRAU, RAMON

***6008** NIUBO ESLAVA, MARIA

***5350** OLIVERAS MEJIAS, JORDI

***6927** ORTUÑO MARTIN, JOSE

***1476** PEREZ RAFOLS, FRANCISCO

***5444** PLANELLS TORRES, MARIANO

***8111** PRAT CORNET, JOAN JAUME
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[330] Escola Politècnica Superior d'Enginyeria de Manresa

Cens de PDI no inclòs en l'apartat anterior
Data de tancament: 8 de novembre de 2021

Document Cognoms i nom

***8108** PREGONAS SARRA, JAUME

***4849** PUIG TOMAS, ROGER

***4110** RAMIREZ SANDOVAL, GISELLE

***0033** RODRIGUEZ DONO, ALFONSO

***5115** ROTA FONT, FRANCESC

***9545** SAMANIEGO VIDAL, DANIEL

***9545** SAMANIEGO VIDAL, JORDI

***5584** SIBILA VIDAL, MARC

***3512** SOLER CONDE, MARC ANTONI

***3201** TEMES MENDOZA, DAVID

***4831** TIRADO GALBANY, MANEL

***3231** TORRELLES RICO, JORDI JOSEP

***6661** VALLBE MUMBRU, MARC

***4226** VALLEJO SERRANO, JOAN

***7669** VALLS MARGARIT, DANIEL

***8621** VIDAL TUSAL, ROSA MARIA

***4511** VILADOMAT VERS, ANTONI

***5255** VILALTA POVILL, GERARD

***5418** VILLAR RIBERA, ALBERTO

***8085** VIVES PONS, JORDI

***9738** YUBERO DE MATEO, MARIA TERESA

***4613** ZAPIOR GRABOWSKA, GABRIELA EMILIA
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[330] Escola Politècnica Superior d'Enginyeria de Manresa

Cens de personal d'administració i Serveis (Funcionari)
Data de tancament: 8 de novembre de 2021

Document Cognoms i nom

***5038** AMBLAS MARONDO, GEMMA

***6713** BASCUÑANA GRANADO, INMACULADA

***3490** BETORET PEREZ, INMACULADA

***5128** CHAVARRIA PUIGFERRAT, MARIA

***7947** COLL BELTRAN, CRISTINA

***4448** ESPINOSA PEREZ, ANA MARIA

***8413** FONTANET CUENCA, MARIA DEL CLAUSTRE

***6726** GOMEZ ENRICH, ROSER

***3094** GOMEZ GOMEZ, INMACULADA

***3370** LLOPIS MARIN, CLARA ELISA

***3035** MENDEZ PLANELL, MONTSERRAT

***4429** MIEZA SANCHEZ, ANA

***8144** MONCUNILL VIDAL, CONXA

***5139** MUJAL RIBALTA, GEMMA

***2199** REXACH CABRERA, LUCIA

***7693** ROMA SALVO, JOAN

***2355** SANTAMARIA SOLER, OLGA
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[330] Escola Politècnica Superior d'Enginyeria de Manresa

Cens de personal d'administració i Serveis (Laboral)
Data de tancament: 8 de novembre de 2021

Document Cognoms i nom

***3573** ALBIOL RODRIGUEZ, JORDI

***7079** BLANES PRIEGO, MANUEL

***4048** BRUNET GUARCH, FATIMA

***3480** CLOTET NYFFENEGGER, IVO

***3920** COMELLAS VILALTA, LUIS

***1993** ESPINOSA CERRATO, ANTONIO

***4389** FRANCH MONRAS, SANDRA

***4932** GUIMERA VILLALBA, XAVIER

***4271** LANZA PRIETO, LIDIA

***3016** LLIMOS ORIOLS, ERNESTO

***8516** MANCHO FERRERAS, FRANCESC

***5293** MARTIN TORILO, JOSE MANUEL

***5525** MARTINEZ DOMENE, JUAN

***7492** MARTINEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL

***8496** MORENO MORENO, JUAN MANUEL

***8693** ROMERA GARCIA, MANUEL

***2915** SALA FARRE, FRANCESCA

***1197** SANCHEZ BALFEGO, FEDERICO

***5833** SERRA FERRER, MONTSERRAT

***2307** ZAMORA ARREDONDO, MARIA DEL CARMEN
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